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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85,00 m2,

Torrevieja

Cena 119 900 €

Przestronny apartament z trzema sypialniami i tarasem z którego widok prowadzi na błękitne morza i okoliczny,
zielony krajobraz. Usytuowany jest w Cabo Cervera tylko 500m od plaży. Okolica nieruchomości jest bardzo
przyjazna, spokojna i oferuję komfort życia każdego dnia, idealna lokalizacja apartamentu gwarantuje bliski
dostęp do usług handlowych jak sklepy czy supermarkety i restauracje. Wybór tej nieruchomości to na pewno
wybór idealny dla osób, które pragną zamieszkać blisko centrum nie rezygnując z morza.

Wnętrze i wyposażenie nieruchomości
Nieruchomość o powierzchni 85m2 usytuowana jest w budynku z windą, posiada boczny widok na morze oraz na



Realty Bridge
ul. Chmielna 73

+48 509 789 789
info@realty-bridge.com

góry. We wnętrzu mieszkania rozciąga się słoneczny salon z częścią wypoczynkową i jadalną, taras, kuchnia
wyposażona w sprzęt AGD, łazienka połączona z toaletą oraz trzy sypialnie posiadające łóżka oraz wbudowane
szafy. Apartament zachowany jest w bardzo dobrym stanie, jest w pełni umeblowany i gotowy do zamieszkania
od zaraz.

Wystawiona na sprzedaż nieruchomość składa się z:

3 sypialni,
łazienki,
salonu,
tarasu,
kuchni.

Okolica nieruchomości
Torrevieja jest miejscowością położoną na wybrzeżu Costa blanka w prowincji Alicante Leży ono koło 40 km na
południe od miasta Alicante. Oferuje szeroki wachlarz atrakcji kulturalnych, restauracji, barów i uroczej
przystani. Promenady, z których można skorzystać w Torrevieja są idealnym miejscem do spacerów w czasie
wolnym. Można tam podziwiać piękne wybrzeże i morze. Na drugim końcu długiego spaceru promenadą znajduje
się kolejna część barów i restauracji. Okolica oferuję różne atrakcje turystyczne, blisko stąd również do lotniska
oraz pobliskich miejscowości, Altea, Murcia, Benidorm. Czekają tutaj na Nas flamingi, solanki i zdrowy
mikroklimat.

O atrakcjach okolicy Allicante i urokach Costa Blanca przeczytasz na naszym blogu. Zapraszamy do
artykułu. 

https://www.realty-bridge.com/aktualnosc/atrakcje-okolic-alicante-odkryj-uroki-costa-blanca/375
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Symbol 156/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Cena 555 868, 39 PLN Województwo Costa Blanca

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 119 900, 00 € Cena za m2 6 539, 63 PLN

Cena za m2 w EURO 1 410, 59 € Kraj Hiszpania

Powierzchnia całkowita 85, 00 m² Miejscowość Torrevieja

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba sypialni 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Ilość balkonów 1

Ilość tarasów 1 Najbliższe morze 500 m
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